4 Původně napsané jméno *Wenc[eslai]* původní písař opět přeškrtl a vedle na volné místo připsal *Wratisl[slai]*, což bylo později stejnou rukou jako výše přeškrtnuto a vedle připsáno *Wenczeslai*.

- /d** Anno domini M^oCCCIX rex Johannes subintravit terram Bohemie. Eodem anno duxit reginam Elizabeth.^{4/}
- /d⁵** Anno domini M^oCCC^oX coronatus est rex Johannes pater Karoli imperatoris et vixit annis XXXVI. Eodem anno relicta⁶ virgo Johannis [sic!] et filia Wenceslai secundi, ultima heres regni Bohemie copulata fuit Johanni filio Henrici septimi imperatoris.^{5/}
- f** Anno domini M^oCCCXVIII^o natus est Karolus pridie ydus magii [14. května] qui a Karolo rege Francorum in confirmatione suscepit nomen Karoli⁷, qui in bapismo nominatus fuit Wenceslaus.^{6/}
- g** Anno domini M^oCCC^oXIX⁸ natus est secundus filius nomine Przemysl.^{7/}
- h** Anno domini M^oCCC^oXXII natus est Johannes pater marchionum Moravie.^{8/}
- i** Anno domini M^oCCC^oXXIII^o nate sunt due gemelle Anna et Elizabeth in Bawaria.^{9/}
- k** Anno domini M^oCCC^oXXX^o Elizabeth regina Bohemie et Polonie mortua est existens annorum XXXIX, regnorum vero anno XX^o.^{10/}
- n^o** Anno domini M^oCCCXXXVIII locuste mirabiles in terra Bohemie fuerunt.^{11/}
- o** Anno domini M^oCCC^oXL^o rex Johannes fuit excecatus.^{12/}
- p.** Anno domini M^oCCC^oXLI^o rex Johannes fundavit monasterium karthusiensium.^{13/}

5 Zapis pisař, který označoval pořadí, asi zprvu vynechal a potom přiřadil k předchozímu /d.

6 Přepsáno; původní vyškrabaný text je zcela nečitelný.

7 Písarř původně nesprávně napsaná slova (*incarnacione susce*) přeškrtl a pokračoval správným textem.

8 Původně písarř napsal M^oCCC^oXVIII, ale konec letopočtu (XVIII) je, pravděpodobně rukou písarře, který psal text na fol. 209^v dole a 210^v dole, přeškrtnut a nadepsáno XIX.

9 Původně bylo napsáno písmeno k, potom vyškraabáno a před ně napsáno n.

- p.**¹⁰ *Anno domini MCCCXLI¹¹ pons pragensis ruptus est per aque inundationem die purificationis s. Marie¹² [2. února].^{14/}*
- q.** Anno domini M^oCCC^oXLIII^o Arnestus primus archiepiscopus regni Bohemie exstitit consecratus^{15/} et eodem anno ecclesia Pragensis nova incepta fuit edificari in qua idem Arnestus posuit primum lapidem pro fundamento. Et eodem anno fundati fuerunt mansionarii in castro Pragensi. Item eodem anno fuit episcopatus lithomislensis¹³ ecclesie de bonis monasterii Aule regie fundatus et erectus. Item eodem anno ruptus est pons lapideus Pragensis in die sancti Blasii [3. února].
- r**⁺¹⁴ *Anno domini M^oCCCXLIII¹⁵ rex Johannes occisus est in Francia per regem Anglie in die Ruffi martiris [26. srpna].^{16/}*
- r.** Anno domini M^oCCC^oXLVI^o rex Karolus fuit electus in regem Romanorum et eodem anno in die sancti Ruffi [26. srpna] interfectus est rex Johannes cecus in Anglia^{16. 17/} Item eodem anno fuerunt in regno Boemie locuste que singula semina et segetes devastaverunt per universam terram.
- s** Anno domini M^oCCC^oXLVII^o studium Pragense fuit confirmatum et eodem anno rex Karolus cum uxore sua fuit coronatus ad regnum Bohemie. Item eodem anno mortuus est Ludwicus, qui se asseruit regem Romanorum.¹⁸ Item eodem anno fundata sunt monasteria in Nova civitate, videlicet Marie nivis, ad Carmelitas et Slavorum.
- t.** Anno domini M^oCCC^oXLVIII^o fundata est Nova civitas Pragensis.^{19/}

10 Původně uvedené písmeno (dnes nečitelné, snad *l*) bylo vyškrabáno a před ně napsáno písmeno *p*.

11 Písař původně napsal *MCCCXLI*. Číslo *LX* však hned přeškrtl a napsal místo nich *XLI*.

12 Slovo *Marie* se již nevešlo na řádek a je proto nadepsáno na okraji fólia nad předchozí text.

13 Původně napsané *olomu* se zkratkou bylo toutéž rukou hned škrtnuto a vedle napsáno *litho*'

14 Původní dnes opět nečitelné písmeno (*m*?) bylo vyškrabáno a před ně napsáno *r*⁺.

15 Původně písař napsal *M^oCCCXLIX*, číslo *IX* bylo škrtnuto a nadepsáno *III*.

16 Nad slovem *Anno* je rukou, která psala písmena po straně, nadepsáno *va*, nad slovem *Anglia* je nadepsáno *cat*'. K celé větě tedy patří „vacat“, protože zpráva o Janově smrti je také ve druhé řadě análů na fol. 209^b pod písm. */r*, a tudíž by se ve spojeném textu opakovala. Vynecháním celé věty podle pokynu písaře by ovšem bylo vynecháno také datum vztahující se ještě k dalším zprávám.

- t** Item eodem anno MCCCXLVIII¹⁷ fuit terre motus magnus¹⁸ hora vesperarum in conversione sancti Pauli [25. ledna]. Item eodem anno mortua est Blancze. Item eodem anno copulata fuit Anna Karolo regi in uxorem.^{20/}
- t**¹⁹ Anno domini M^oCCCXLVIII in conversione sancti Pauli [25. ledna] fuit terre motus magnus in Bohemia.
- v.** Anno domini M^oCCCXLIX^o advenerunt flagellarii in regnum Bohemie. Item eodem anno allate sunt reliquie imperii.^{21/}
- x** Anno domini M^oCCCL^o fuit annus jubileus primus Rome.^{22/}
- y** Anno domini M^oCCC^oLI^o instituti sunt canonici regulares ad sanctum Karolum.^{23/}
- z** Anno domini M^oCCC^oLIII^o coronatus fuit Karolus in regem Romanorum.^{24/}
- z**² Anno domini M^oCCCLXI^o natus est Wenceslaus filius Karoli in civitate Nuremberga et ibidem fuit babtizatus.^{25/}
- ?** Anno domini M^oCCC^oLXIII^o nata fuit Elizabeth imperatrix et regina Bohemie.^{26/}
- est(!)** Anno domini M^oCCC^oLXV allatum fuit corpus sancti Sigismundi versus Pragam in vigilia sancti Wenceslai [27. září] de civitate Agauensy [sic!].^{27/}
- con-** Anno domini M^oCCC^oLXVI^o nata fuit Anna primogenita Karoli, regina Anglie.^{28/}
- A.;** Anno domini M^oCCC^oLXVIII^o natus est Sigismundus rex Ungarie.^{29/}
- B** Anno domini M^oCCC^oLXIX^o natus est dux Johannes Luzicensis.^{30/}
- C** Anno domini M^oCCC^oLXX^o combusta est civitas Slana cum multo populo die sancti Pancracii [12. května].^{31/}
- E** Anno domini M^oCCC^oLXXIII^o fuit diluvium Prage usque ad limina ecclesie sancti Egidii die dominica ante carnisbrivium [sic] [5. února]. Item eodem anno dominico die invocavit [19. února], fuit diluvium

17 Letopočet MCCCIXVIII (sic!) byl doplněn nad slova *Item eodem anno* dodatečně jako vsuvka druhou rukou po připsání zápisů na konec folia 210^r.

18 Text je zde silně poškozen, slovo *magnus* je téměř sedřeno, zbyly nepatrné stopy (rekonstruováno pomocí textu vydaného A. Horčíčkou).

19 Původní písmeno (nečitelné – *n?*) bylo opět vyškrabáno a nadepsáno *t*.

Prage usque ad ecclesiam sancti Leonardi, quod diluvium destruxit multos domos et rupit multa molendina.

F Anno domini M^oCCCLXXIX facta est confirmatio Urbani pape, contra quem surrexit Gewenensis antipapa.^{32/}

F. Anno domini M^oCCC^oLXXIX mortuus est Karolus imperator in vigilia sancti Andree²⁰ [29. listopadu]. Item eodem anno combustum est hospitale circa pontem Pragensem cum infirmis.^{33/}

·K. Anno domini M^oCCC^oLXXX fuit pestilentia magna in Bohemia, que viguit a festo sancti Sigismundi [1. května] usque ad Wenceslay [28. září].

Anno Domini MCCCCLXXX Sigismundus rex Ungarie iunctus est thoro matrimoniali in Ungaria.^{34/}

·M. Anno domini M^oCCC^oLXXXV²¹ combusti et interfecti fuerunt Iudei Prage.^{35/}

Anno domini M^oCCCLXXXVI perfectus est chorus in ecclesia Pragensi.^{36/}

N⁺ +;+ Anno domini M^oCCC^oLXXXVII^o coronatus est Sigismundus ad regnum Ungarie.^{37/}

Anno domini M^oCCCXCII annus jubileus fuit in Bohemia dominica letare [24. března] et viguit usque ad exaltationem sancte crucis²² [14. září].^{38/}

Anno domini M^oCCC^oXCII obiit Elizabeth imperatrix feria II^a post esto michi nocte media^{23, 39/}

S Anno domini M^oCCC^oXCI^o in vigilia sancti Nicolai [5. prosince] fuit diluvium magnum.

20 Ke slovu *Andree* byla in margine připsána dnes již nečitelná vsuvka.

21 Původně písař napsal letopočet M^oCCC^oLXXXIX. Číslo IX je rukou, která psala zápisy na fol. 209^v a 210^v dole a písmena po straně, přeškrtnuto a nadepsáno V (tedy 1385 místo původního 1389).

22 Denní datum bylo napsáno na samém okraji fólia, přičemž okraj fólia se slovem *exalta crucis* je utržen. Písař, který text dodatečně opravoval (zápisy a a c na fol. 209^v), konec data (*exaltationem sancte crucis*) přepsal částečně in margine, částečně mezi poslední řádek tohoto a první řádek následujícího zápisu ke hřbetu knihy.

23 Slovo *nocte* bylo původně napsáno na konec řádku na samý poškozený okraj fólia, potom znovu na začátek následujícího řádku.

- V+f (*sic!*) Anno domini M^oCCC^oXCIII^o fuit captivatus in Verona rex Wenceslaus a Jodoco marchione Moravie et a baronibus in die sancti Stanislai [8. května] et post XV septimanas fuit liberatus per fratrem suum ducem Johannem Gorlicensem.^{40/}
- X. Anno domini M^oCCC^oXCIX in die sancti Nicolai [6. prosince] combustum fuit pretorium cum multis armis in maiori civitate Pragensi.